
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° i J ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 2 de janeiro de 2002, RONALDO
SOARES ANTUNES, matrícula 12.426-49, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor
de Documentação Legislativa, da Divisâo de Informação e Documentação Legislativa, da
Diretoria Legislativa. (Resolução nO 091/94).

Brasília, J1 d,e fevereiro de 2002.

Deputado GI A GELLO
President

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-maU: gmd@cl.dt.gov.br


